
選手① 選手② 選手③ 選手④

松木　修司 田中　　実 山田　浩司 熊谷　卓也 ( 78 ・ 80 ・ 83 ) 87

門司　大樹 木下　裕文 中村　　大 入野　満里 ( 79 ・ 80 ・ 82 ) 91

安東　将吾 田村 幸太郎 吉村　　惇 岡本　昂士 ( 79 ・ 80 ・ 84 ) 87

土谷　浩一 柿木　和弘 有田　貴宣 ― ( 76 ・ 81 ・ 91 ) 180

佐藤　哲宏 芝田　泰明 大村　政雄 竹村　政伸 ( 80 ・ 80 ・ 91 ) 94

吉住　直人 田中 登志夫 常冨　皓史 平田 大二郎 ( 83 ・ 86 ・ 86 ) 89

柳田　基希 小早川 昌士 森坂　満代 武田　善寛 ( 81 ・ 84 ・ 90 ) 119

渡部　幸夫 小佐古 哲哉 寳部　勝彦 森　　義憲 ( 85 ・ 85 ・ 90 ) 102

江口 亜希斗 縄田　修一 山﨑　　剛 大熊　孝二 ( 87 ・ 89 ・ 91 ) 95

石井　涼大 小樋井 嘉宏 西村　恭輔 山喜多 佑也 ( 87 ・ 90 ・ 93 ) 93

蔵田　崇晴 松野　知己 山口　　肇 葛川　隼人 ( 86 ・ 92 ・ 95 ) 109

平井　豪太 福島　容平 土肥　正典 ― ( 83 ・ 94 ・ 96 ) 180

大石　秀樹 丸山　秀久 杉元　輝久 園田　　浩 ( 85 ・ 91 ・ 101 ) 103

山本  真一郎 牧野　哲也 今村　泰輔 白井　博伸 ( 89 ・ 93 ・ 96 ) 105

松藤　諒亮 平岡　弘文 伊藤　孝倫 坂口　義宝 ( 86 ・ 97 ・ 97 ) 97

佐伯　雅史 山根　　武 松永　隆志 大塚　　晶 ( 92 ・ 93 ・ 96 ) 100

森高　敦史 中嶋　哲平 大谷　健蔵 ― ( 80 ・ 94 ・ 116 ) 180

畑島　太雅 金子　託呂 金堀　健太 小林　竜彦（棄権） ( 95 ・ 95 ・ 102 ) 180

古賀　剛彦 小森　直樹 渡邉　健一 今井　貞之 ( 95 ・ 103 ・ 103 ) 107

寺屋　龍一 小山田 和哉 中洲　佑介 入江　和宏 ( 108 ・ 131 ・ 132 ) 136

行橋市役所 チーム1984　A

チーム縁B

筑豊製作所　ゴルフサークル

3位

248

6位

株式会社アステム

チームほっとんC

武田薬品工業株式会社 光

アステム A

チームスコア順位

255

251

1位

241

243

2位

273

チーム名

280

以上、全国決勝出場権獲得

Duffers B

forers

ブルースコーピオンズ

9位

5位

株式会社ほけんの110番

チーム縁A株式会社 縁

蔵田工業株式会社

8位

行橋市役所

企業名

各選手スコア

Duffers C株式会社 福岡銀行

まいまいかぶり直方坂007

281

260

270

医療法人愛健会医療法人愛健会

≪団体戦成績≫

㈱アーウィンA

株式会社 福岡銀行 Duffers A

NTTコミュニケーションズ株式会社

241

ヒロホー株式会社

株式会社　森山鉄工

株式会社 宇和島運輸交通社 Ucean’s

株式会社 縁

11位

10位

292

株式会社 福岡銀行

290

7位

16位

15位

18位
株式会社アーウィン

4位

チーム1984　B

hiroho

17位

277

19位

20位

255

278

267

14位

13位

株式会社アーウィン
371

黒崎播磨株式会社

株式会社筑豊製作所

12位 273

301

アーウィンチーム

※同スコアの場合、4人目⇒1人目⇒2人目⇒3人目のスコアにて順位を決定。

KrosakiＡ

RELO CLUB 全日本企業対抗ゴルフトーナメント
『リクルートCUP 2025春季団体戦』

九州B予選　結果
【3月29日（土）麻生飯塚ゴルフ倶楽部】

20チーム　77名参加 　　　　　　　　　    グリーン：8.5フィート  天気：晴れ　気温：14 度　　　　Par：72
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